

# Odpowiedzialność odszkodowawcza faktycznych członków zarządu wobec spółki i jej wierzycieli

Przejdź do produktu na [ksiegarnia.beck.pl](https://ksiegarnia.beck.pl)

## Od Autora

Proces pisania niniejszej publikacji był jednym z bardziej wymagających w moim życiu. Nie zakończyłby się pozytywnie, gdyby nie wsparcie wielu osób, którym chcę w tym miejscu serdecznie podziękować.

Przede wszystkim dziękuję mojej najbliższej rodzinie – Mamie, Tacie i Bratu *Waldkowi*. Dziękuję Wam za bezwarunkową miłość, nieustanną pomoc, siłę do działania i inspirację. Bez Was nic by się nie udało. Za wielkie wsparcie i wiarę w moje możliwości dziękuję Dziadkom oraz przyjacielowi rodziny – *Janowi*. Dziękuję również mojej małej Siostrze *Zosi* za miłość i wsparcie.

Serdecznie dziękuję SSA dr. hab. *Tomaszowi Szczurowskiemu*, bez którego niniejsza praca nie miałaby szansy ujrzeć światła dziennego. Dziękuję za bardzo celne uwagi dotyczące treści publikacji, nieocenioną życzliwość, zaangażowanie, inspirację, przekazaną wiedzę i wsparcie od czasów studiów.

Dziękuję moim przyjaciółom za udzielanie pomocy, kiedy tylko było to potrzebne, cierpliwość, zrozumienie, dopingowanie w momentach zwątpienia oraz inspirację. Wielu z Was to moim zdaniem wybitni prawnicy, od których wiele się nauczyłam. W szczególności chciałabym podziękować: *Annie Minner*, *Malwinie Kaweckiej*, *Mariuszowi Chaberowi*, *Annie Kostrzewie-Janas*, *Pawłowi Janasowi*, *Kasi Kozyrze*, *Łukaszowi Kuryłowiczowi*, *Pauli Mroczkowskiej-Król*, *Klaudii Brożynie-Tkaczyk*, *Kasi Pietrasik-Desreumaux*, *Kasi Laskowskiej*, *Wojtkowi Radkiewiczowi*, *Mateuszowi Pisarskiemu*, *Izie Wilk*, *Magdzie Liszce*, *Edycie Pronobis-Prońskiej*, *Laurze Kucharskiej*. Za pomoc dziękuję również dziewczynie mojego Brata – *Chloe Gershon*.

Za ogrom przekazanej wiedzy i inspirację serdecznie dziękuję sędziom orzekającym w VII Wydziale Gospodarczym i Własności Intelektualnej SA w Warszawie w szczególności SSA *Maciejowi Dobrzyńskiemu*, SSA *Annie Rachockiej* oraz SSA *Tomaszowi Wojciechowskiemu*.

Za pełną zaangażowania pracę nad niniejszą publikacją bardzo dziękuję Pani Reaktor *Joannie Ziemieckiej* i jej zespołowi.

[Przejdź do księgarni →](#)



[ksiegarnia.beck.pl](http://ksiegarnia.beck.pl)